

榆林市横山区 2023 年村道安全生命防护工程招标公告

(招标编号: E6108033536wp60gg)

项目所在地区: 陕西省, 榆林市, 横山区

一、招标条件

本榆林市横山区 2023 年村道安全生命防护工程已由项目审批/核准/备案机关批准, 项目资金来源为国有资金 1860.68 万元; 私有资金 0 万元; 境外资金 0 万元; 自筹资金 0 万元; 外国政府及企业投资 0 万元, 招标人为榆林市横山区农村公路服务中心。本项目已具备招标条件, 现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模 主要建设内容包括安全隐患急弯、反弯、连续急弯、陡坡、连续下坡路段增设禁止超车、连续下坡禁令标志, 增设线形诱导标志(轮廓标), 道口桩, 路侧险要路段设置波形梁护栏等工程。

范围: 本招标项目划分为 6 个标段, 本次招标为其中的:

(001)榆林市横山区 2023 年村道安全生命防护工程 N1 标段; (002)榆林市横山区 2023 年村道安全生命防护工程 N2 标段; (003)榆林市横山区 2023 年村道安全生命防护工程 N3 标段; (004)榆林市横山区 2023 年村道安全生命防护工程 N4 标段; (005)榆林市横山区 2023 年村道安全生命防护工程 N5 标段; (006)榆林市横山区 2023 年村道安全生命防护工程 N6 标段;

三、投标人资格要求

(001 榆林市横山区 2023 年村道安全生命防护工程 N1 标段)的投标人资格能力要求 31 榆林市横山区 2023 年村道安全生命防护工程 N1 标段: 本次招标要求投标人须具备 在中华人民共和国依法注册的在有效经营期内具备公路交通工程专业承包(公路安全设施分项)二级(含二级)及以上资质的独立企业法人 资质、 /业绩, 并在人员、设备、资金等方面具备相应的 施工能力。拟派往本项目的建造师必须在投标申请人本单位注册, 需具备公路工程二级(含二级)及以上注册建造师资格, 并持有有效的安全生产考核证书(交 B 证), 未担任其他在建工程项目经理。

3.2 本次招标 接受 联合体投标; 联合体投标的, 应满足下列要求: 组成联合体的成员不应超过两家, 由联合体牵头人网上申请, 联合体各方应具备上述相应的资格条件。联合体各

方应当签订联合体协议书。联合体一经联合不得单独参与同一标段的投标或与其他单位再组成新的联合体参与同一标段投标，牵头单位代表联合体双方办理本项目招投标活动过程中的一切事务。联合体各方均应为具有承担民事责任的能力的独立法人。

3.3 每个投标人最多可对1个标段投标，被招标项目所在地省级交通运输主管部门评为/信用等级的投标人，最多可对1个标段投标。每个投标人允许中1个标段。对投标人信用等级的认定条件为：/。补充说明：。

3.4 与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的单位，不得参加投标。单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标，否则，相关投标均无效。

3.5 在“信用中国”网站(<http://www.creditchina.gov.cn/>)中被列入失信被执行人名单的投标人，不得参加投标。

具体要求：投标申请人及拟派项目负责人的基本信息应在行业主管部门可查询。存在下列情形之一者不具备投标资格（（1）-（3）提供承诺书，（4）提供网站查询截图）。

（1）被责令停业的；（2）财产被接管或冻结的；（3）受到有关行政执法部门处罚被取消投标资格的（黑名单）；（4）被列入信用中国

(<https://www.creditchina.gov.cn/xinyongfuwu/shixinheimingdan/>)严重失信主体名单、在中国裁判文书网(<http://wenshu.court.gov.cn/>)有行贿犯罪记录（被执行人包括投标人、法定代表人、项目负责人）。信用报告下载时间须为从招标文件发出开始至投标截止时间内。

3.6 申请人近三年（2020年-2022年度）财务审计报告（公司成立不足三年的需提供已出年份的审计报告，公司成立不足一年的需提供公司成立以来的财务报表）。；

（002 榆林市横山区 2023 年村道安全生命防护工程 N2 标段）的投标人资格能力要求：31 榆林市横山区 2023 年村道安全生命防护工程 N2 标段：本次招标要求投标人须具备 在中华人民共和国依法注册的在有效经营期内具备公路交通工程专业承包（公路安全设施分项）二级(含二级)及以上资质的独立企业法人 资质、/业绩，并在人员、设备、资金等方面具备相应的 施工能力。拟派往本项目的建造师必须在投标申请人本单位注册，需具备公路工程二级(含二级)及以上注册建造师资格，并持有有效的安全生产考核证书（交 B 证），未担任其他在建工程项目经理。

3.2 本次招标接受联合体投标；联合体投标的，应满足下列要求：组成联合体的成员不应超过两家，由联合体牵头人网上申请，联合体各方应具备上述相应的资格条件。联合体各

方应当签订联合体协议书。联合体一经联合不得单独参与同一标段的投标或与其他单位再组成新的联合体参与同一标段投标，牵头单位代表联合体双方办理本项目招投标活动过程中的一切事务。联合体各方均应为具有承担民事责任的能力的独立法人。

3.3 每个投标人最多可对1个标段投标，被招标项目所在地省级交通运输主管部门评为/信用等级的投标人，最多可对1个标段投标。每个投标人允许中1个标段。对投标人信用等级的认定条件为：/。补充说明：。

3.4 与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的单位，不得参加投标。单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标，否则，相关投标均无效。

3.5 在“信用中国”网站 (<http://www.creditchina.gov.cn/>) 中被列入失信被执行人名单的投标人，不得参加投标。

具体要求：投标申请人及拟派项目负责人的基本信息应在行业主管部门可查询。存在下列情形之一者不具备投标资格（（1）-（3）提供承诺书，（4）提供网站查询截图）。

（1）被责令停业的；（2）财产被接管或冻结的；（3）受到有关行政执法部门处罚被取消投标资格的（黑名单）；（4）被列入信用中国

(<https://www.creditchina.gov.cn/xinyongfuwu/shixinheimingdan/>) 严重失信主体名单、在中国裁判文书网 (<http://wenshu.court.gov.cn/>) 有行贿犯罪记录（被执行人包括投标人、法定代表人、项目负责人）。信用报告下载时间须为从招标文件发出开始至投标截止时间内。

3.6 申请人近三年（2020年-2022年度）财务审计报告（公司成立不足三年的需提供已出年份的审计报告，公司成立不足一年的需提供公司成立以来的财务报表）。；

(003 榆林市横山区 2023 年村道安全生命防护工程 N3 标段)的投标人资格能力要求：31 榆林市横山区 2023 年村道安全生命防护工程 N3 标段：本次招标要求投标人须具备在中华人民共和国依法注册的在有效经营期内具备公路交通工程专业承包（公路安全设施分项）二级(含二级)及以上资质的独立企业法人资质、/业绩，并在人员、设备、资金等方面具备相应的施工能力。拟派往本项目的建造师必须在投标申请人本单位注册，需具备公路工程二级(含二级)及以上注册建造师资格，并持有有效的安全生产考核证书（交 B 证），未担任其他在建工程项目经理。

3.2 本次招标接受联合体投标；联合体投标的，应满足下列要求：组成联合体的成员不应超过两家，由联合体牵头人网上申请，联合体各方应具备上述相应的资格条件。联合体各

方应当签订联合体协议书。联合体一经联合不得单独参与同一标段的投标或与其他单位再组成新的联合体参与同一标段投标，牵头单位代表联合体双方办理本项目招投标活动过程中的一切事务。联合体各方均应为具有承担民事责任的能力的独立法人。

3.3 每个投标人最多可对1个标段投标，被招标项目所在地省级交通运输主管部门评为/信用等级的投标人，最多可对1个标段投标。每个投标人允许中1个标段。对投标人信用等级的认定条件为：/。补充说明：。

3.4 与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的单位，不得参加投标。单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标，否则，相关投标均无效。

3.5 在“信用中国”网站(<http://www.creditchina.gov.cn/>)中被列入失信被执行人名单的投标人，不得参加投标。

具体要求：投标申请人及拟派项目负责人的基本信息应在行业主管部门可查询。存在下列情形之一者不具备投标资格（（1）-（3）提供承诺书，（4）提供网站查询截图）。

（1）被责令停业的；（2）财产被接管或冻结的；（3）受到有关行政执法部门处罚被取消投标资格的（黑名单）；（4）被列入信用中国

(<https://www.creditchina.gov.cn/xinyongfuwu/shixinheimingdan/>)严重失信主体名单、在中国裁判文书网(<http://wenshu.court.gov.cn/>)有行贿犯罪记录（被执行人包括投标人、法定代表人、项目负责人）。信用报告下载时间须为从招标文件发出开始至投标截止时间内。

3.6 申请人近三年（2020年-2022年度）财务审计报告（公司成立不足三年的需提供已出年份的审计报告，公司成立不足一年的需提供公司成立以来的财务报表）。；

（004 榆林市横山区 2023 年村道安全生命防护工程 N4 标段）的投标人资格能力要求：31 榆林市横山区 2023 年村道安全生命防护工程 N4 标段：本次招标要求投标人须具备 在中华人民共和国依法注册的在有效经营期内具备公路交通工程专业承包（公路安全设施分项）二级(含二级)及以上资质的独立企业法人 资质、/业绩，并在人员、设备、资金等方面具备相应的 施工能力。拟派往本项目的建造师必须在投标申请人本单位注册，需具备公路工程二级(含二级)及以上注册建造师资格，并持有有效的安全生产考核证书（交 B 证），未担任其他在建工程项目经理。

3.2 本次招标 接受 联合体投标； 联合体投标的，应满足下列要求：组成联合体的成员不应超过两家，由联合体牵头人网上申请，联合体各方应具备上述相应的资格条件。联合体各

方应当签订联合体协议书。联合体一经联合不得单独参与同一标段的投标或与其他单位再组成新的联合体参与同一标段投标，牵头单位代表联合体双方办理本项目招投标活动过程中的一切事务。联合体各方均应为具有承担民事责任的能力的独立法人。

3.3 每个投标人最多可对1个标段投标，被招标项目所在地省级交通运输主管部门评为/信用等级的投标人，最多可对1个标段投标。每个投标人允许中1个标段。对投标人信用等级的认定条件为：/。补充说明：。

3.4 与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的单位，不得参加投标。单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标，否则，相关投标均无效。

3.5 在“信用中国”网站(<http://www.creditchina.gov.cn/>)中被列入失信被执行人名单的投标人，不得参加投标。

具体要求：投标申请人及拟派项目负责人的基本信息应在行业主管部门可查询。存在下列情形之一者不具备投标资格（（1）-（3）提供承诺书，（4）提供网站查询截图）。

（1）被责令停业的；（2）财产被接管或冻结的；（3）受到有关行政执法部门处罚被取消投标资格的（黑名单）；（4）被列入信用中国

(<https://www.creditchina.gov.cn/xinyongfuwu/shixinheimingdan/>)严重失信主体名单、在中国裁判文书网(<http://wenshu.court.gov.cn/>)有行贿犯罪记录（被执行人包括投标人、法定代表人、项目负责人）。信用报告下载时间须为从招标文件发出开始至投标截止时间内。

3.6 申请人近三年（2020年-2022年度）财务审计报告（公司成立不足三年的需提供已出年份的审计报告，公司成立不足一年的需提供公司成立以来的财务报表）。；

（005 榆林市横山区 2023 年村道安全生命防护工程 N5 标段）的投标人资格能力要求：31 榆林市横山区 2023 年村道安全生命防护工程 N5 标段：本次招标要求投标人须具备 在中华人民共和国依法注册的在有效经营期内具备公路交通工程专业承包（公路安全设施分项）二级(含二级)及以上资质的独立企业法人 资质、 /业绩，并在人员、设备、资金等方面具备相应的 施工能力。拟派往本项目的建造师必须在投标申请人本单位注册，需具备公路工程二级(含二级)及以上注册建造师资格，并持有有效的安全生产考核证书（交 B 证），未担任其他在建工程项目经理。

3.2 本次招标 接受 联合体投标； 联合体投标的，应满足下列要求：组成联合体的成员不应超过两家，由联合体牵头人网上申请，联合体各方应具备上述相应的资格条件。联合体各

方应当签订联合体协议书。联合体一经联合不得单独参与同一标段的投标或与其他单位再组成新的联合体参与同一标段投标，牵头单位代表联合体双方办理本项目招投标活动过程中的一切事务。联合体各方均应为具有承担民事责任的能力的独立法人。

3.3 每个投标人最多可对1个标段投标，被招标项目所在地省级交通运输主管部门评为/信用等级的投标人，最多可对1个标段投标。每个投标人允许中1个标段。对投标人信用等级的认定条件为：/。补充说明：。

3.4 与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的单位，不得参加投标。单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标，否则，相关投标均无效。

3.5 在“信用中国”网站(<http://www.creditchina.gov.cn/>)中被列入失信被执行人名单的投标人，不得参加投标。

具体要求：投标申请人及拟派项目负责人的基本信息应在行业主管部门可查询。存在下列情形之一者不具备投标资格（（1）-（3）提供承诺书，（4）提供网站查询截图）。

（1）被责令停业的；（2）财产被接管或冻结的；（3）受到有关行政执法部门处罚被取消投标资格的（黑名单）；（4）被列入信用中国

(<https://www.creditchina.gov.cn/xinyongfuwu/shixinheimingdan/>)严重失信主体名单、在中国裁判文书网(<http://wenshu.court.gov.cn/>)有行贿犯罪记录（被执行人包括投标人、法定代表人、项目负责人）。信用报告下载时间须为从招标文件发出开始至投标截止时间内。

3.6 申请人近三年（2020年-2022年度）财务审计报告（公司成立不足三年的需提供已出年份的审计报告，公司成立不足一年的需提供公司成立以来的财务报表）。；

（006 榆林市横山区 2023 年村道安全生命防护工程 N6 标段）的投标人资格能力要求：31 榆林市横山区 2023 年村道安全生命防护工程 N6 标段：本次招标要求投标人须具备 在中华人民共和国依法注册的在有效经营期内具备公路交通工程专业承包（公路安全设施分项）二级(含二级)及以上资质的独立企业法人 资质、 /业绩，并在人员、设备、资金等方面具备相应的 施工能力。拟派往本项目的建造师必须在投标申请人本单位注册，需具备公路工程二级(含二级)及以上注册建造师资格，并持有有效的安全生产考核证书（交 B 证），未担任其他在建工程项目经理。

3.2 本次招标接受联合体投标；联合体投标的，应满足下列要求：组成联合体的成员不应超过两家，由联合体牵头人网上申请，联合体各方应具备上述相应的资格条件。联合体各

方应当签订联合体协议书。联合体一经联合不得单独参与同一标段的投标或与其他单位再组成新的联合体参与同一标段投标，牵头单位代表联合体双方办理本项目招投标活动过程中的一切事务。联合体各方均应为具有承担民事责任的能力的独立法人。

3.3 每个投标人最多可对1个标段投标，被招标项目所在地省级交通运输主管部门评为/信用等级的投标人，最多可对1个标段投标。每个投标人允许中1个标段。对投标人信用等级的认定条件为：/。补充说明：。

3.4 与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的单位，不得参加投标。单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标，否则，相关投标均无效。

3.5 在“信用中国”网站(<http://www.creditchina.gov.cn/>)中被列入失信被执行人名单的投标人，不得参加投标。

具体要求：投标申请人及拟派项目负责人的基本信息应在行业主管部门可查询。存在下列情形之一者不具备投标资格（（1）-（3）提供承诺书，（4）提供网站查询截图）。

（1）被责令停业的；（2）财产被接管或冻结的；（3）受到有关行政执法部门处罚被取消投标资格的（黑名单）；（4）被列入信用中国

(<https://www.creditchina.gov.cn/xinyongfuwu/shixinheimingdan/>)严重失信主体名单、在中国裁判文书网(<http://wenshu.court.gov.cn/>)有行贿犯罪记录（被执行人包括投标人、法定代表人、项目负责人）。信用报告下载时间须为从招标文件发出开始至投标截止时间内。

3.6 申请人近三年（2020年-2022年度）财务审计报告（公司成立不足三年的需提供已出年份的审计报告，公司成立不足一年的需提供公司成立以来的财务报表）。；

本项目 允许 联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2023年12月13日08时00分到2023年12月17日08时00分

获取方式：网上投标确认

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年01月03日09时30分

递交方式：递交至《陕西省公共资源交易平台》电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年01月03日09时30分

开标地点：榆林市公共资源交易中心十楼开标 11 室

七、其他

2.1 建设地点：榆林市横山区境内；

6. 发布公告的媒介

本次招标公告在《陕西省公共资源交易平台》《陕西采购与招标网》上发布。

7. 其他

7.1 招标人须在陕西省公共资源交易中心网站企业诚信管理系统

(www.sxggzyjy.cn) 中登记企业信息，然后登陆招投标交易平台(www.sxggzyjy.cn) 下载、查看电子版的招标文件及其他文件。

7.2 开标的时候必须携带加密锁(公司 CA 锁)。

7.3 投标人需在规定时间内完成相关投标前期事项的办理,因投标人原因未能按时完成相关工作办理导致无法投标,投标人自行负责;

八、监督部门

本招标项目的监督部门为榆林市横山区发展和改革委员会。

九、联系方式

招 标 人：榆林市横山区农村公路服务中心

地 址：榆林市横山区南大街 50 号

联 系 人：赵站长

电 话：0912-7611146

电子邮件：/

招标代理机构：榆林瑞通工程项目管理有限公司

地 址：榆林市高新技术产业园区兴达路和顺嘉府 5 号楼一、二、五号

联 系 人：邵俊艳

电 话：0912-3649990

电子邮件：865959730@qq.com



